

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 2541

Data Emissão: 30/05/2011

Cliente: ENERCON EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA (597)

RUA RUI RIVA DE ALMEIDA - CIDADE INDUSTRIAL

81460-060 - CURITIBA - PR

CNPJ: 08.346.424/0001-14

Insc.Est.: 9038546500

Fone : (41) 3268-7920

Fax : (41) 3268-0520

E-mail : ff@enercon.ind.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 28 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 15 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: Orçamento para fabricação de peças em AÇO 1010/1020, com exceção do item 390100027, fabricado em INOX 304.

Está sendo considerado o fornecimento das peças com tratamento de superfície, sendo que para as peças pintadas a cor será Munsell N6,5.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
320300011	PÇ	ITEM - SCJS PORTA	6,000	149,50	897,00	12,00	15,00	134,55	1.031,55
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
320300012	PÇ	ITEM - BATENTE DO ESPELHO	6,000	10,60	63,60	12,00	15,00	9,54	73,14
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
320300013	PÇ	ITEM - ESPELHO	6,000	48,05	288,30	12,00	15,00	43,24	331,54
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
320300014	PÇ	ITEM - SCJS CAIXA 700X550X350	6,000	483,50	2.901,00	12,00	15,00	435,15	3.336,15
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
320300015	PÇ	ITEM - CHASSI EQUIPAMENTOS	6,000	40,10	240,60	12,00	15,00	36,09	276,69
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
320400006	PÇ	ITEM - APOIO P/ VARÃO	6,000	4,99	29,94	12,00	15,00	4,49	34,43
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
320400034	PÇ	ITEM - SCJS DOBRADIÇA	12,000	12,55	150,60	12,00	15,00	22,59	173,19
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
320400035	PÇ	ITEM - SUPORTE PARA MICRO	6,000	4,99	29,94	12,00	15,00	4,49	34,43
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
330400158	PÇ	ITEM - VARÃO DA PORTA DE 230	12,000	10,90	130,80	12,00	15,00	19,62	150,42
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
390100027	PÇ	ITEM - SCJM DOBRADIÇA BT INOX	18,000	18,75	337,50	12,00	15,00	50,62	388,12
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					5.069,28			760,38	5.829,66

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO